



Hemşirelik Bilimi Dergisi

Journal of Nursing Science

<http://dergipark.gov.tr/hbd>

e-ISSN:2636-8439

Önsöz

29.12.2023

Değerli Okuyucularımız;

Hemşirelik Bilimi Dergisi'nin 2023 yılı son sayısını sizlerle paylaşıyoruz. 2018 yılında yayın hayatına başlayan ve uluslararası indekslerde taranan Hemşirelik Bilimi Dergisi'nin altıncı yılını geride bırakmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Dergimizin bu sayısında; acil servise başvuran hipertansif hastalarda tedaviye uyum ve hastalık algısı, hemşirelerin pediatrik nebulizasyon tedavisine yönelik bilgileri, cerrahi hemşirelerinin standart önlemlere uyumu ve ilişkili faktörler, ameliyathanede çalışan hemşirelerin çalışma ortamı ile hasta güvenliği tutumları arasındaki ilişki, anne dostu bir hastanede dünya sağlık örgütünün pozitif doğum deneyimi için intrapartum bakım önerilerinin uygulanma durumu ve yaşlı bakımı bölümünde okuyan öğrencilerin yaşlılara yönelik tutumlarını konu alan altı araştırma makalesine yer verilmiştir. Bu sayıda ayrıca ülkemizde yayımlanan hemşirelik dergileri hakkında yapılan bir inceleme ile menopozal dönemdeki kadınlarda cinsel disfonksiyonu tedavi etmede maca (*lepidium meyenii*) kullanımının yer aldığı iki adet sistematik derleme, Astım ve Akut Lenfoblastik Lösemi tanılı hastaların bakımına yönelik hazırlanan iki adet olgu sunumu ile adli ebelik konusunda yazılmış bir literatür derlemesi bulunmaktadır. Dergimizin bu sayısında toplam 11 adet makaleyi siz değerli okuyucularımızın ilgisine sunuyoruz.

Bilimsel çalışmalarını bizlerle paylaşan ve hemşirelik literatürüne katkı sağlayan yazarlarımıza, dergimize gönderilen makaleleri dikkatle ve özenle değerlendiren, yayın kalitesinin artmasına katkı sağlayan hakem ve yayın kurulu üyelerimize, bu zorlu süreçte yoğun çaba ve titizlikle çalışan mizanpaj editörü ve yayın kurulu sekreteri Arş. Gör. Dr. Orkun ERKAYIRAN'a çok teşekkür ediyoruz. Hemşirelik biliminin gelişimine katkı sağlayacak yeni çalışmalarla bir sonraki sayımızda buluşmak dileğiyle hepinizin yeni yılını en içten dileklerimizle kutluyoruz.

Saygı ve sevgilerimizle

Editör

Prof. Dr. Güleğün TÜRK

Prof. Dr. Filiz ADANA